
Portál mluvtecesky.net – e-learningový učební materiál v praxi 

Ing. Martina Ježková 
jezkova@rect.muni.cz 
 
Portál mluvtecesky.net bude představen pohledem finanční manažerky projektu CZKey – 

Online Platform for Learning Medical Czech, který by realizován v letech 2013–2015 a jehož 

primárním výstupem byl portál mluvtecesky.net v základní variantě pěti jazykových mutací. 

Příspěvek odpoví na otázky, jaká úskalí přináší interkulturní dimenze autorského týmu při 

tvorbě učebního materiálu v kontextu nutnosti zajištění požadované kvality výstupu 

s ohledem na jeho využití na lékařské fakultě veřejné vysoké školy. Další část prezentace 

bude zaměřena na proces plánování rozvoje portálu a možnosti dlouhodobé udržitelnosti 

jeho kvality jako plnohodnotného nástroje učení pro studenty lékařských fakult. 

 

Medailonek: 

Ing. Martina Ježková působí na Masarykově univerzitě od roku 2012. Ve své praxi se zabývá 

projektovým a finančním řízením, v současné době na pozici vedoucí Oddělení ekonomických 

systémů na Ekonomickém odboru RMU. 

 

 

 


